

CG Holding Glesborg ApS

Idrætsvej 8, 8585 Glesborg

CVR-nr. 31 26 12 87

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.

Claus Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CG Holding Glesborg ApS Idrætsvej 8 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 31 26 12 87
	Stiftet: 6. februar 2008
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 14. regnskabsår
Direktion	Claus Gregersen, Karens Bakke 4, Bønnerup Strand, 8585 Glesborg, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Andelskassen A/S
Dattervirksomhed	Glesborg Murerforretning ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i tilknyttet virksomhed samt udlejning af de ejendomme og driftsmidler, som selskabet råder over samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	103.038	98.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.369	-63.369
Driftsresultat	39.669	35.001
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	122.838	114.665
Andre finansielle indtægter	51.587	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-112.693	-8.940
Resultat før skat	101.401	140.726
2 Skat af årets resultat	5.918	-1.034
Årets resultat	107.319	139.692
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.581	-349.078
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	438.770
Disponeret fra overført resultat	-29.262	0
Disponeret i alt	107.319	139.692

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.846.135	1.853.504
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.000	238.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.028.135</u>	<u>2.091.504</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	326.153	203.315
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	318.714	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>644.867</u>	<u>203.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.673.002</u>	<u>2.294.819</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.750	58.750
7 Tilgodehavende selskabsskat	16.627	0
8 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	100.848	157.806
Tilgodehavender i alt	<u>176.225</u>	<u>216.556</u>
Likvide beholdninger	<u>53.503</u>	<u>438.792</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.728</u>	<u>655.348</u>
Aktiver i alt	<u>2.902.730</u>	<u>2.950.167</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.581	0
Overført resultat	1.461.191	1.490.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	1.797.772	1.740.453
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	835.000	835.000
10 Deposita	12.000	12.000
11 Selskabsskat	0	39.254
Langfristede gældsforpligtelser i alt	847.000	886.254
Kortfristet del af langfristet gæld	17.000	14.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	209.292	300.628
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.071	1.546
Anden gæld	10.595	286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.958	323.460
Gældsforpligtelser i alt	1.104.958	1.209.714
Passiver i alt	2.902.730	2.950.167

12 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	349.078	1.051.683	100.000	1.700.761
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	150.922	438.770	50.000	639.692
Udloddet udbytte	0	-500.000	0	0	-500.000
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	0	1.490.453	50.000	1.740.453
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	86.581	-29.262	50.000	107.319
	200.000	86.581	1.461.191	50.000	1.797.772

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	112.693	8.940
	112.693	8.940
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.918	1.034
	-5.918	1.034
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	2.067.372	2.067.372
Kostpris 30. juni 2022	2.067.372	2.067.372
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-213.868	-206.499
Årets afskrivninger	-7.369	-7.369
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-221.237	-213.868
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.846.135	1.853.504
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	350.000	350.000
Kostpris 30. juni 2022	350.000	350.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-112.000	-56.000
Årets afskrivninger	-56.000	-56.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-168.000	-112.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	182.000	238.000

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	239.572	239.572
Kostpris 30. juni 2022	239.572	239.572
Op-/nedskrivninger 1. juli 2021	-36.257	349.078
Årets resultat	122.838	114.665
Udbytte	0	-500.000
Op-/ nedskrivninger 30. juni 2022	86.581	-36.257
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	326.153	203.315
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Glesborg Murerforretning ApS	Norddjurs Kommune	100 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	486.703	0
Afgang i årets løb	-78.152	0
Kostpris 30. juni 2022	408.551	0
Årets nedskrivninger	-89.837	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	-89.837	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	318.714	0
Dagsværdien ultimo regnskabsåret på børsnoterede værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 319. Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 90. Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalopgørelsen udgør t.kr. 0.		
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Heraf forfalder t.kr. 17 efter 1 år.		
8. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder t.kr. 35 efter 1 år.		

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	835.000	835.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>835.000</u>	<u>835.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Deposita		
Deposita i alt	12.000	12.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	53.254
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-14.000</u>
	<u>0</u>	<u>39.254</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 835 t.kr., er der givet pant i ejendommen beliggende Sandbakkevej 47, 8500 Grenaa, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.276 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 28.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
